重庆市巴南区科学技术协会
关于征集科技工作者典型事迹的通知

各镇人民政府、街道办事处、区级各部门，园区，有关单位：
为迎接建党一百周年，弘扬“爱国、创新、求实、奉献、协同、育人”的科学精神，展现广大科技工作者“众心向党、自立自强”的良好精神风貌，现向全区征集科技工作者典型事迹。现将有关事项通知如下：

一、征集对象

（一）从事科技工作50年以上的科技工作者

从事科技工作50年以上的科技工作者，包括从事科研、生产、教学、科普、服务等相关工作的科技工作者。计算年限：截止2021年5月30日。

（二）获得国家级及以上科技奖项科技工作者

历年来获得国家级及以上科技奖项的科技工作者个人、科技工作团队。
二、征集材料

（一）从事科技工作50年以上的科技工作者事迹材料

填写征集表一份，同时提交征集表、工作照（一张）的电子版（电子邮件）。

（二）获得国家级及以上科技奖项科技工作者事迹材料
获得国家级及以上奖项的科技工作者团体、个人照片，获国家级及以上科技奖项的证书、奖状、奖杯、奖牌、奖章等照片，附事迹材料（300字左右），包括时间、地点、事由、涉及人员的姓名和相关信息等。
三、征集时间及联系方式
由各区级部门、镇（街道）、园区、有关单位组织征集，在2021年5月20日（星期四）17:00时前将相关材料报区科协。
联 系 人：卢  琳  王廷明

联系电话：66216549、18983435466、13983919158
邮箱：cqbnkcb@163.com

地址：行政中心1号楼1110室

附件：科技工作者典型事迹征集表
重庆市巴南区科学技术协会

2021年5月7日
附件:

科技工作者典型事迹征集表

	姓  名

	性别

	年龄

	职称

	毕业学校

	学历

	工作单位

	从事科技

工作年限

	通讯地址

	联系电话

	典型事迹
	本人签字：

年   月   日

	所在单位

审核意见

（盖章）
	  年   月  日
	区科协意见

（盖章）
	年  月  日